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Steuernr. 31/105/3196/7

Preisliste / Bestellschein / Lieferschein / Rechnung Gültig ab: März 2026 USt.ID DE193993229

Bestelldatum: __________________ Kunden-Nr.: ________________

Rechnungs-Nr.: ________________

Rechnungsdatum: ________________

Lieferdatum: ________________

Menge Artikel Anmerkung Grundpreis EP Fl.* Summe €

225 g Weintraubenkonfitüre aus Muskatellertrauben 1,80€/100g 4,50 €

225 g Weintraubenkonfitüre aus Dornfeldertrauben 1,80€/100g 4,50 €

225 g Quittengelee               1,80€/100g 4,50 €

225 g Fruchtaufstrich aus Weinbergpfirsich 1,80€/100g 4,50 €

0,75 l Secco - edler Perlein, der fruchtig-frisch prickelnden Genuss verspricht Zukauf 9,33 €/ l 7,00 €

0,75 l Secco entschwipst  alkoholfrei 2024 Zukauf 13,07 €/ l 9,80 €

0,75 l Secco Rosé entschwipst  alkoholfrei 2024 Zukauf 13,07 €/ l 9,80 €

0,75 l Cuveé weiß entschwipst alkoholfrei 2024 Zukauf 13,07 €/ l 9,80 €

0,75 l Dornfelder Blau  QW Rotwein 2022 zur Ruhe kommen mit Stil  Zukauf 9,33 €/ l 7,00 €

0,75 l Dornfelder Rosé Kenn Stress  QW 2024 süffig, Feierabendwein Zukauf 10,00 € / l 7,50 €

1,0 l Dornfelder Rosé  2025 herrlich vollmundiger, blumiger Rosé Zukauf 10,00 € / l 5,90 €

0,75 l Blanc de Noir Cuvée trocken 2023 das Betthupferl Zukauf 10,40 €/ l 7,80 €

0,75 l Riesling QW feinherb Lockerrhythmus  2023 4 Sterne Gold 10,00 €/ l 7,50 €

0,75 l Riesling QW feinherb Lockerrhythmus  2024 10,00 €/ l 7,50 €

0,75 l Riesling QW trocken Bass(d) scho  2022 fruchtgeprägt Pfirsich, Mirabelle Best of Riesling 9,73 €/ l 7,30 €

0,75 l Riesling QW trocken Bass(d) scho  2023 4 Sterne Gold 9,73 €/ l 7,30 €

0,75 l Riesling QW trocken Bass(d) scho  2024 9,73 €/ l 7,30 €

0,75 l Riesling Spätlese trocken Bass(d) scho  2025 11,73 €/ l 8,80 €

0,75 l Riesling QW feinherb Mandelblüte  2023 9,73 €/ l 7,30 €

0,75 l Weißer Burgunder QW trocken 2023 Zukauf 9,73 €/ l 7,30 €

0,75 l Weißer Burgunder QW trocken 2025 Zukauf 10,00 €/ l 7,50 €

0,75 l Gewürztraminer Spätlese lieblich 2024 Zukauf 11,73 €/ l 8,80 €

0,75 l Kerner Kabinett feinherb 2023 Zukauf 10,40 €/ l 7,80 €

0,75 l Scheurebe QW 2023 Zukauf 10,00 €/ l 7,50 €

1,0 l Pfälzer Traubensaft rot neu in der Literflasche! Zukauf 5,80 €/ l 5,80 €

1,0 l Pfälzer Traubensaft weiß neu in der Literflasche! Zukauf 5,80 €/ l 5,80 €

0,35 l Quittenbrand 40%Vol. 75,71 €/ l 26,50 €

0,5 l Traubenbrand vom Riesling 43%Vol.                                                                          31,00 €/ l 15,50 €

0,5 l Traubenbrand vom Spätburgunder 43%Vol.                                                                          31,00 €/ l 15,50 €

0,5 l Traubenbrand vom Dornfelder 45%Vol. 31,00 €/ l 15,50 €

0,2 l Mirabellenwasser 40%Vol.                                                             50,00 €/ l 10,00 €

* Flaschen (6 Flaschen pro Karton) - Versand per DHL/UPS Summe:

Bei Abholung ab Hof 10% Rabatt enthaltene MwSt. 19%

Alle älteren Preislisten verlieren ihre Gültigkeit. alle Preise inkl. MwSt.

Vielen Dank für Ihren Auftrag!

Bankverbindung: FYRST Bank, IBAN: DE38 5507 0396 0070 3108 00, BIC: DEUTDE5MP29   

PayPal: PayPal@armin-locker.de

Anschrift Besteller:

……………………………………………………….......
……………………………………………………….......
……………………………………………………….......
Mail: ……………………………………………………....

https://weinlocker.de/
mailto:info@weinlocker.de

